
 

OBČINA KANAL OB SOČI 

OBČINSKI SVET 

 
 
Na podlagi 14. in 82. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 4/18) in 85. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 41/18) je 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči na _______ redni seji, dne, _________ sprejel naslednji 

 
 
 
 

SKLEP 
 

1. Občinski svet Občine Kanal ob Soči sprejme Dopolnjen predlog Proračuna Občine 
Kanal ob Soči za leto 2019 vključno s pripadajočimi prilogami v drugi obravnavi. 

 
2. Sklep prične veljati takoj. 

 
 
 
 
Številka:  
Kanal,  

 
 
 
 
 
 Tina Gerbec 
     županja 

       
       


